Factum est hoc in julio, era mª ccª Lª iiiiª.

203. Murillo, anotado al margen izquierdo.
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93

1212, mayo

Pedro Sanz y Jordana, su hermana, se reparten un parral en Mosquera.
B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 71 duplicado.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 17-18. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 164. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 82.

De parrale in Mosquera que diuiserunt Petrus Sanz et Jordana 204

Notum sit cunctis quod ego Pero sanz et soror mea Jordana partimus 
illum parralem de mosquera, que accidit nobis in parte ex parte de dona mayor, 
matre nostra, per partem partitam et sortem sortitam.

accidit Jordana in parte de iam dicto parral quinque tabulas que se te-
nent iuxta vineam de Johannes et de albira et iuxta parralem de Pero sanz.

accidit Pero sanz in parte tres tabulas de iam dicto parral cum una man-
ga cum introitu et exitu eius et omni iure suo que se tene iuxta parral de iordana 
et iuxta via publica, et iuxta vineam de martin de Berbegal et iuxta cequiam. 
Predicta Jordana accidit predictas quinque tabulas de parralem cum introitu et 
exitu eius et omni iure suo. Et quia sumus bene paccati de predicta partitione 
in pace, et sumus inde de manifesto omni tempore.

Ego Pero sanz dono uobis dona Jordana, mea ermana, fidantiam, ylario 
de alfauia quod semper sedeam et maneam in predicta partitione per secula 
cuncta, quod ego nec aliquis homo de genu meo nec in mea uoce non demande 
uobis partem in predicto parral.

similiter ego Jordana dono uobis [Pero Sanz 205] fidantiam saluetatis ad 
forum tutele, sancius alegrin quod semper sedeam et maneam in predicta par-
ticione per secula cuncta, quod ego nec aliquis homo de genu meo nec in mea 
uoce non demande uobis partem in predicto parral.

sunt testes huius rei uidentes et audientes de ambas partes, Petrus, ba-
llestero, et raymundo de Pela Gallinas et raymundo calcat.

Facta carta mense madio, era mª ccª Lª.

micael de siscar scripsit hanc cartam.

204. Peralta, anotado al margen derecho.
205. Pero Sanz, restituido según c.
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1214, febrero

Domingo, clavero de Cortes, y Jordana, su mujer, venden a Sancho VII, 
rey de Navarra, un parral en el término de Mosquera y una pieza en el término 
de Albea.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 71 duplicado. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., 
n.º 180. J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 100. 
c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 65.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 18.